Acaptes de la Batllia, reg. 671; Diferents privilegis reials, reg. 687; Provisions reials de la Batllia 
General, reg. 688; Addicions e declaracions fetes e ordenades per diversos reys d’Aragó sobre les 
ordinacions de tots los officials de la cort, reg. 622. 

Mestre Racional. 
Vol. 8801-8835, 9087, 9413-9415, 9713, 9813, 9815, 9823, 9826, 9866, 9879, 11602, 12314, 12532. 
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ARXIU DE LA CATEDRAL DE VALÈNCIA (E-VAc) 

Notaris del capítol. 
Jaume Monfort: vol. 3533. 
Joan Esteve: vol. 3587, 3593, 3595-3596, 3679, 3682-3683. 
Jaume Esteve: vol. 3597-3606, 3684-3689, 3691. 
Lluís Esteve: vol. 3631. 
Mateu Esteve: vol. 3631. 

Administracions. 
Almoina.  

- Procura major: vol. 5657-5658, 5685-5688. 
- Pagador dels senyals: vol. 5614. 

Fàbrica: vol. 1074, 1483-1486. 
Tresoreria: vol. 1291-1292. 
Terç de benifets d’absents: vol. 4039-4042. 
Dobles i aniversaris: vol. 1074-1075. 
Armari auxiliar de fàbrica: vol. 1331-1332. 
Racions comunes: vol. 5003. 
Diner menut: vol. 1534. 

Diversos. 
Vol. 389, 656, 689, 1553-1555, 4478, 5002; núm. 6032:49. 

ARXIU DEL REIAL COL·LEGI-SEMINARI DE CORPUS CHRISTI (E-VAcp) 

Protocols notarials: vol. 607, 677, 2060, 2174, 6516, 6517, 6519, 8402, 14401, 15561, 15569, 16487, 
20205, 20434, 20444, 20510, 20514, 20621, 21204, 21207, 21868, 24622. 

BIBLIOTECA NACIONAL D’ESPANYA (E-Mn) 

Manuscrits: 5986 
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[p. 134]                                  In nomine Jhesu 

GUILLERMI DE PODIO, presbiteri 

in 

ENCHIRIDION DE PRINCIPIIS  

MUSICE DISCIPLINE 

CONTRA NEGANTES ILLA ET DESTRUENTES 

Ad Johanem de Vera, decretorum Doctorem eximium, et ecclesie Valentine 

precentorem dignissimum. 

Prologus feliciter Incipit. 

Quanti ab ineuntibus seculis ad hanc usque diem post Boetium principem 

nostrum de musice disciplina pro suo arbitrio dumtaxat et non secundum illam 

scripsisse inventi sunt, quo nichil arrogantius, et quanti illos sequentes eam ob 

rem decepti atque deperditi, dictu est inexplicabile. Quid enim in hoc aliud 

sequitur, nisi ut ab indoctis alii atque etiam alii indocti efficiantur? Illi enim per 

ignorantiam principiorum eius de qua agimus discipline novas condere leges 

novasque illius regulas, ut seipsos et alios quamplurimos perderent illa 

negantes et destruentes, ut ex dictis illorum colligitur et consequenter 

manifestum erit, nescii non dubitarunt; omnia enim precepta ciuiscumque 

facultatis, que a principiis  [p. 135] non eliciuntur, quoniam nihil probant, de